
UCHWAŁA NR XXIX/236/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2009 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr 249, poz. 21042)  

 
             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 
                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/48/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 kwietnia 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/206/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/59/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 1 czerwca 2009 roku,  

- Zarządzeniem Nr II/62/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 4 czerwca 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVII/226/09 Rady Miejskiej z dnia 18 czerwca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/96/2009 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 31 lipca 2009 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                            -  46.112.664 zł 

     z tego:     

    1) dochody własne                                                            -  28.768.868 zł 

2) dotacje celowe                                                             -    6.118.153 zł 

3) subwencje                                                                    -    9.234.829 zł 

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                       -    1.990.814 zł          

 

----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420; 

2   Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 
Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,   Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   Dz.U.07.82.560, 

Dz.U.08.180.1112, Dz.U.08.209.1317,  Dz.U.08.216.1370, Dz.U.09.19.100,   Dz.U.09.227.1505,   Dz.U.09.72.619,  

Dz.U.09.79.666,    Dz.U.09.62.504.   
   Podział dochodów na: 

    1)  dochody bieżące                                                            - 40.777.855 zł 



    2) dochody majątkowe                                                       -   5.334.809 zł   

z tego: 

 - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                   -   1.953.697 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku                                    -   3.371.112 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa 

    użytkowania wieczystego w prawo własności           -        10.000 zł”  

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                           - 49.312.664 zł 

       z tego:                                                                                           

       1) wydatki bieżące                                                          - 40.305.704 zł                            

           w tym: 

           - wynagrodzenia i pochodne od  

             wynagrodzeń                                                            - 16.413.742 zł 

           - dotacje                                                                      -   3.786.606 zł       

           - wydatki na obsługę długu                                        -      850.000 zł  

           - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                     -      362.279 zł 

 

2) wydatki majątkowe                                                   -   9.006.960 zł 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne                           -   8.899.214 zł” 

 

3. § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 577.938 zł, zgodnie z 

załącznikiem  nr 10". 

 

4. § 10 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1. przychody - 90.000 zł, 

2. wydatki     - 90.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11". 

 

§ 2 
 

 W załącznikach nr 1, 2, 3, 3a, 5, 10, 11 Uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej  z dnia 19 

grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr XXIX/236/09                                           

    Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                                               z dnia 16 września 2009 roku 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIX/236/09 RADY MIEJSKIEJ 
 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 16 WRZEŚNIA 2009 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2009 ROK. 
 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 

- dział 700 rozdział 70005 § 0970 – wprowadza się do planu dochody w wysokości 100.000 zł z 

tytułu dopłat do gruntów przejętych w wyniku scalenia, 

 

- dział 758 rozdział 75801  §  2920 - zwiększa się o 57.615 zł część oświatową subwencji 

ogólnej - pismo Ministra Finansów ST-5/4822/3g/BKU/09 z dnia 29.06.2009 r. - 53.405 zł i 

ST5/4822/15g/BKU/09 z dnia 12 sierpnia 2009 r. - 4.210 zł, 

 

- dział 801 rozdział 80195 § 2030 - zwiększa się o 63.900 zł dochody przeznaczone na 

monitoring wizyjny w szkołach, 

 

- dział 852  rozdział  85203 - zwiększa się o 24.150 zł (z tego: § 2010 - 6.000 zł,  § 6310 - 18.150 

zł) dochody przeznaczone na finansowanie Środowiskowego Domu Samopomocy - decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-43/09 z dnia 21 sierpnia 2009 r., 

 

- dział 852 rozdział 85213 § 2010 - dokonuje się przeniesienia kwoty 12.646 zł do § 2030 - 

decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-40/09 z dnia 11 sierpnia 2009 r., 

 

- dział 852  rozdział 85214  §  2010 - dokonuje  się   przeniesienia   kwoty   91.658 zł   do  §  

2030 - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-40/09 z dnia 11 sierpnia 

2009 r., 

 

- dział 853 rozdział 85395 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 896.656 zł z dotacji 

rozwojowej na realizację projektu z POKL "Przedszkolaki z naszej paki", 

 

- dział 853 rozdział 85395 § 2319 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 13.655 zł 

stanowiące wkład własny gmin w realizację projektu z POKL "Przedszkolaki z naszej paki", 

 

- dział 900 rozdział 90004 §  2440 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 15.000 zł 

będące dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

zadrzewienie gminy - umowa nr DB 09031/OP-ZZ, 

 

- dział 900 rozdział 90095  § 2440 - wprowadza się do planu dochody w wysokości 2.000 zł 

będące dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

nagrody w konkursie pn."Odzyskujemy plastikowe nakrętki" - umowa nr DK 09004/EE-OK, 

 

- dział 926 rozdział 92605 § 2440 - dochody w wysokości 90.000 zł zgodnie z dyspozycją 
Ministra Sportu i Turystyki przenosi się do  rozdziału 92695. 



 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 
- dział 010 rozdział 01009 § 2830 - wprowadza się do planu dotację celową dla Gminnej Spółki 

Wodnej w wysokości 20.000 zł, 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zwiększa się o 43.000 zł wydatki na inwestycje, z czego: 

40.000 zł na modernizację ul. Kujawskiej i 3.000 zł na budowę ścieżek rowerowych, 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 4590 - zwiększa się o 100.000 zł wydatki na odszkodowania za 

przejęte grunty w wyniku scalenia, 

 

- dział 700 rozdział 70005  § 6050 - zmniejsza się o 25.000 zł wydatki na budowę budynku na 

Osiedlu Toruńskim, 

 

- dział 750 rozdział 75075 § 4300 - zwiększa się o 50.000 zł wydatki na promocję gminy, 

 

- dział 754 rozdział 75412 § 6060 - wydatki w wysokości 27.399 zł przesuwa się do § 4210, 

 

- dział 801 rozdział 80110 § 4270 - zwiększa się o 30.000 zł wydatki na wymianę okien w 

Gimnazjum Publicznym, 

 

- dział 801 rozdział 80132 - zwiększa się o 100.000 zł wydatki na Szkołę Muzyczną, z czego 

4.970 zł na inwestycje, 

 

- dział 801 rozdział 80195 § 4300 - wprowadza sie do planu wydatki w kwocie 73.950 zł 

przeznaczone na monitoring wizyjny szkół, 

 

- dział 852 rozdział 85203 - zwiększa się o 24.150 zł wydatki na finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy, z tego: 6.000 zł na działalność bieżącą i 18.150 zł na inwestycje, 

   

- dział 853 rozdział 85395 - wprowadza się do planu wydatki  w wysokości 910.311 zł 

przeznaczone na realizację projektu w ramach POKL "Przedszkolaki z naszej paki", z czego 

104.000 zł na inwestycje oraz kwotę 13.349 zł przesuwa się do działu 852 rozdział 85214 § 

3119, 

 

- dział 900 rozdział 90003 § 6610 - zmniejsza się o 50.000 zł wydatki majątkowe dotyczące 

dotacji celowej dla Miasta Bydgoszcz za składowanie odpadów komunalnych na wysypisku 

śmieci, 

- dział 900 rozdział 90004 § 4210 - wprowadza się do planu wydatki w wysokości 15.000 zł na 

zadrzewienie gminy, 

 

- dział 900 rozdział 90015 § 4300 - zmniejsza się o 132.435 zł wydatki na przebudowę linii 

energetycznej, 

 

- dział 900 rozdział 90095  § 4210 - wprowadza się do planu wydatki w wysokości 2.000 zł 

przeznaczone na zakup nagród w konkursie "Odzyskujemy plastikowe nakrętki", 



 

- dział 900 rozdział 90095 § 6050 - zmniejsza się o 70.000 zł wydatki na budowę oświetlenia 

dróg, 

 

- dział 921 rozdział 92195 - zwiększa się o 40.000 zł wydatki na organizację imprez 

kulturalnych, 

 

- dział 926 rozdział 92604 - zwiększa się o 42.000 zł wydatki dla OSiR-u przeznaczone na 

remont posadzki w hali sportowej oraz utrzymanie boiska Orlik, 

 

- dział 926 rozdział 92605 - wydatki w wysokości 180.000 zł przeznaczone na realizację 
projektu "Z wodą za pan brat" przenosi się do rozdziału 92695. 

 

 Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień 
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 


